
Uitslagen concours Oldebroek 't Harde 26 augustus 2017

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Doorschodt HOOGEVEEN

2 88 Best Of Both Worlds Jim Bart Freriks ARNHEM

3 217 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

4 26 King's Starbright King George George Borkent HENGELO

5 87 Eclipse Candyman Benthof's Amir Agnes Arends ARNHEM

6 107 Royal Diamond Mistral Henk De Bruin TERSCHUUR

7 17 Special Colonel Silver Star Sonja Kemp HEERDE

8 53 Gallant Danny Boy Carlos v.d. Wormink Ramon De Rooij/Fam. De Rooij ERMELO

9 186 Millmasters Jelin Mistral Gerard Meulemeesters BOEKEL

10 187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

11 155 Heemhoeve's Secret Roscourt Top Secret Johan Boeve HATTEM

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 1 Ecplise Soultrain Eclipse Moviestar Lambertus Huckriede/Fam. Mom ENSCHEDE

2 19 Stefke-H Sunbeam Vindicator Gijs Rozendaal/J.Havermans PUTTEN

3 154 Conviction's Challenger Carlos van De Wormink Roel Smits BOEKEL

4 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/H.v.d. Wiel APPELSCHA

5 127 Conviction's Black Nobility Noble Rebel Henri Hutten MARIENHEEM

6 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

7 159 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Ada Donck DOORNSPIJK

8 186 Millmasters Filly Rooy`s E Tieske Freek Meulemeesters UDEN

9 24 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar BUSSUM

10 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

11 251 Ringo Star Noble Rebel Tom Woolderink/C. Ardesch LEMELE

12 155 Bingo Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM



Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

2 155 Highway's King Silvester Romario Johan Boeve HATTEM

3 53 Gallant Reality Noble Boy Ramon De Rooij - Bakker ERMELO

4 26 Madonna Henchman's Little Perrybridge George Borkent HENGELO OV

5 88 Leyiun Just Jim Benthof's Amir Teun Freriks HUISSEN

6 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

7 17 Special Silver Star Romario Jan Boeve HEERDE

8 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Edwin Van den Bogaard BUSSUM

9 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

10 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Amber Banis/P. Vugts LANGEDIJKE

11 145 Ponderosa's Obsession Rocky Denise v.d.Brink/W. Wouters HIERDEN

Hackney's Damesklasse Regionaal  

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Amber Banis/H.v.d. Wiel LANGEDIJKE

2 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

3 1 Leyrun Just Jim Benthof's Amir Agnes Arends HUISSEN

4 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Doorschodt HOOGEVEEN

5 26 Madonna Henchman's Little Perrybridge Frances Borkent HENGELO OV

6 251 Ringo Star Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

7 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

8 159 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Ada Donck DOORNSPIJK

9 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

10 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Debora Van den Bogaard BUSSUM

11 187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

12 88 Eclipse Candyman Benthof's Amir Mara Freriks ARNHEM

13 126 Magic Princess Wentworth Ebony Denise v.d. Brink /G. Wouters HIERDEN



Schoonste geheel: Bianca v.d. Kolk

Hackney's 2-span Regionaal

Pl Wagen Paard 1 Paard 2 Rijder/eigenaar Woonplaats

1 155 Bingo Highway's King Silvester Johan Boeve HATTEM

2 251 Magic Little King Ringo Star Cynthia Ardesch LEMELE

3 53 Gallant Danny Boy Gallant Reality Bert De Rooij/fam. Van Rooij ERMELO

4 145 Princes Alice Miss Picky Wouter Wouters HIERDEN


